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Wojciech Baran, zawodnik OKNOPLAST Running Team wygrał wiedeńską edycję Wings for Life World Run

W niedzielę 5 maja już po raz kolejny odbył się międzynarodowy bieg charytatywny Wings for Life World Run. W
wiedeńskiej edycji inicjatywy wzięli udział reprezentanci OKNOPLAST Running Team, pracowniczej drużyny
biegowej dużego podkrakowskiego producenta okien i drzwi. Wojciech Baran, jeden z członków tego zespołu, wygrał
całą rywalizację w stolicy Austrii.

Bieg przez Wiedeń rozpoczął się o godzinie 13.00 koło ratusza, a już pół godziny później z linii startowej ruszył
samochód ścigający biegaczy. Trasa wyścigu wiodła obok najpiękniejszych i najciekawszych lokalizacji w mieście,
takich jak okolice uniwersytetu, Opery Narodowej, Muzeum Historii Sztuki, Muzeum Historii Naturalnej, zamku
Hofburg, Parlamentu, Teatru Zamkowego Burgtheater oraz parku Prater. Zadaniem uczestników było jak najdłuższe
uciekanie przed pojazdem, który pełnił funkcję mety. Wyzwanie podjęła także ośmioosobowa grupa reprezentantów z
Polski, na co dzień trenująca w grupie OKNOPLAST Running Team. To właśnie jej przedstawiciel, Wojciech Baran,
jako ostatni w Wiedniu został dogoniony przez ruchomą metę, co przełożyło się na wynik 54,47 km.

– �Cieszymy się, że – podobnie jak w zeszłym roku – członkowie naszej grupy biegowej zdecydowali się wziąć udział w
biegu charytatywnym Wings for Life World Run. Jednocześnie chciałabym pogratulować wszystkim ośmiu naszym
pracownikom, a w szczególności zwycięzcy całej wiedeńskiej edycji biegu, współzałożycielowi OKNOPLAST Running
Team, który już w zeszłym roku uplasował się wysoko w rankingu z 12. pozycją w poznańskiej edycji biegu. Akcja silnie
wpisuje się w wartości, które są dla nas jako organizacji najważniejsze, czyli pomaganie potrzebującym oraz uczciwa
rywalizacja sportowa. Wyzwania w tym obszarze podejmujemy regularnie i liczę, że wiele uda nam się jeszcze osiągnąć
w tym zakresie – powiedziała Magdalena Cedro-Czubaj, Dyrektor Marketingu Grupy OKNOPLAST.
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Bieg na rzecz osób z niepełnosprawnością ruchową

Wings for Life World Run to bieg odbywający się jednocześnie na całym świecie, skierowany do wszystkich, którzy
chcą wspomóc działania organizacji gromadzącej środki na badania nad urazami rdzenia kręgowego. W wydarzeniu co
roku bierze udział pełen przekrój uczestników, od amatorów, poprzez fanów biegania, aż po  profesjonalnych
zawodników. W obecnej, szóstej edycji 120 000 zarejestrowanych biegaczy i osób na wózkach inwalidzkich przebyło
łącznie 1 103 276 km w 323 lokalizacjach w 66 krajach, przyczyniając się tym samym do zebrania kilku milionów
euro.
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OKNOPLAST
press box
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